
Behöver du en hantverkare?

Ett jobb  |  En praktikplats  |  Presenter   

Reparera bilen  |  Bygga ett hus 

Något att äta  |  En härlig upplevelse 

eller en samarbetspartner?

Upptäck Ydres företagare!



MEDLEMMAR 2021/22

BYGG OCH HANTVERK

Axelssons Rörservice	 3

Brovillan Snickeri	 3

Byggmontage AB	 3

Bysnickarna Möbel &  
Legotillverkning AB	 3

Huskänsla	 3

LA´s Mureri & Plattsättning	 4

Mattias Bygg & Snickeri AB	 4

Mikael Palms bygg AB	 4

Pär Samuelsson Bygg AB	 4

Ry Bo Fastigheter AB	 4

Råås Gård	 4

Stefans Resurstjänst AB	 4

T Anderssons Måleri AB	 5

Träullit AB	 5

W-Service	 5

Ydre Byggnadsplåtslageri AB	 5

Ydre Byggservice Per Karlsson AB	 5

Ydre El AB	 5

YdreEilert AB	 19

Österbymo Elektrobyrå AB	 5

HANDEL & SERVICE

Ateljé Ko-la Kläder	 6

Brostorps Gårdsmejeri	 6

Dekaltrim AB	 6

Diggeli-Q AB	 6

Ekebäcks AB	 6

Ekens Ost & Delikatesser 	 7

Ekholm Vision AB	 7

Eskilstunaboden AB	 7

Evelinas Blommor	 7

Firma Kristina Axelsson	 7

Firma Per Åberg	 7

Firma Tomas Johansson	 7

Frendo / Bil & Maskinteknik  
Bergquist AB	 7

Gustavssons Motorverkstad AB /  
Mekonomen bilverkstad	 8

Haraldsdotters Skafferi för  
kropp och själ	 8

Humle från Kalvsved EF	 8

JoriMar Belysning AB	 8

Kinda-Ydre Sparbank	 8

Klipphörnan/Hårfint	 8

Kvarnkulla Trädgård	 9

Macken i Ramfall/Gustavssons  
Motorverkstad AB	 9

Made by Eva-Lena	 9

Maries Fotvård	 9

Mikaels Bostäder & Hemservice	 10

New More AB	 10

Nääs Gårdsbryggeri AB	 10

Reehns Trädgårdsservice	 10

Rehns El i Ydre AB	 10

Rydsnäs Lanthandel	 10

Ry´zätras Lunch & Catering	 11

Råås Recond	 11

Råås Relax/Stuteri Råås	 11

Stebbarps Gårdsprodukter	 22

Syateljé H. Ling. H	 19

The Motorsport Company SWE 	 11

Vackra Du  Ydre	 11

Wilhelm Ydrestål Biodling	 11

Ydre Wärdshus	 11

Ydregården	 21

Äppelmynta	 11

INDUSTRI & VERKSTAD

Bil & Maskinteknik Bergquist AB	 12

Camfil Svenska AB	 12

Duron CNC & Industriservice	 12

Däckservice i Österbymo AB	 12

Expandermetall AB	 12

Forsnäs Form AB	 13

Gustavssons Motorverkstad AB /  
Mekonomen bilverkstad	 8

Karlssons Rep & Svets AB	 13

M Axelssons Motorservice	 13

Motorcentralen i Rydsnäs	 13

Scandbio Forsnäs	 13

Vårbacka Mekaniska	 13

Ydre Fog AB	 14

Ydre Legosvets	 14

Ydre Skåp AB	 14

Ydre-Grinden AB	 14

Österbymo Hardwood AB	 14

JORD & SKOG

Bulsjö Gård & Skog AB	 15

Elmershults hästar & friluftsliv	 15

Firma Fälth Johan	 15

Firma Gustafsson Andreas	 15

Jan-Ola Carlsson	 15

Johan Markberedning & 	  
Entreprenad AB	 15

JRS skog och entreprenad AB	 16

Norra Vi Skogsentreprenad AB	 16

Patrik Lindgren	 16

Saldner Sten-Åke	 16

Stenabo Flis AB	 16

Tunarps Gård i  Ydre	 16

Uffes Skogsservice AB	 16

MARK & ANLÄGGNING

MH Mark & Byggtjänst AB	 17

Owe Petterssons Grävfirma	 17

Ydre Markservice AB	 17

TJÄNSTEFÖRETAG

Bengt Adelsköld Fastighetskonsult	 18

Firma Reinhold Castensson	 18

Fotograf Ida Segersson	 18

Industrikonsult L. Jonsson AB	 18

Lundbergs Ekonomikontor	 18

Ola Carlfors AB	 18

Qwack Text & Bild	 18

SJP Sales and Events AB	 19

Syateljé H. Ling. H	 19

Synas Online	 19

YdreEilert AB	 19
Ydre Invest AB	 19

TRANSPORT

B-Trans AB	 20

Bröderna Fridlunds Åkeri AB	 20

Firma Andreas Jacobsson	 20

Johan Markberedning &  
Entreprenad AB	 16

Sture Gustafssons Åkeri AB	 20

Ydre Åkeri AB	 20

TURISM

Aggarps Gård	 21

Asby Speedwaymuseum	 21

Brostorps Gårdsmejeri	 6

Humle från Kalvsved EF	 8

Kalvefall AB	 21

Keramik & Sånt	 21

Made By Emma	 21

Skavarps Gård	 22

Solviken vid Sommen AB /  
Ydre B&B	 22

Stebbarps Gårdsprodukter	 22

Stugäventyr	 22

Torpa Café & Galleri	 22

Torpöns Färjeläge Mat & Camp	 23

Trollmarker Spa & Äventyr	 23

Ydre Wärdshus	 11

Ydregården	 23

Stödmedlemmar	 24

Medlemsregister i 
bokstavsordning	 25



Ydre Näringslivs styrelse 2021

TOMAS JOHANSSON ordförande
070-550 42 23
tomas.ydre@telia.com

ANN-CHARLOTTE PETRI vice ordförande
070-660 63 24
ann-charlotte@trollmarker.se

LENNART JONSSON sekreterare
070-397 15 27
edsarp@outlock.com

JOHAN WIDERSTRÖM ledamot
0494-794 29
johan.widerstrom@kindaydresparbank.se

LENA GUNNARSSON ledamot
070-680 73 38
stebbarpsgard@spray.se

LEIF GUSTAVSSON ledamot
0140-400 92
leif@gustavssonsmotorverkstad.se

ERIK RÄÄF ledamot
073-997 04 86
erik.rääf@traullit.se

JONAS BERNHEDEN ledamot
070-319 41 57
jonas@ydreel.se

PETER STERNE ledamot
070-628 20 41 
peter@sterne.se

Bli medlem!

Vi strävar efter att  
bredda vårt nätverk  

och utöka kompetensen 
inom Ydre Näringsliv.

Kontakta någon i 
styrelsen eller gå in på  
www.ydrenaringsliv.se

Hej!

I Ydre finns många företag och entreprenörer, allt ifrån enmansföretag till 
stora verksamheter med många anställda.

Bygden har också ett rikt förenings- och kulturliv med bland annat Ydre 
kulturcentrum, idrottsföreningar samt aktiva byalag. 

Den samlade kreativitet och entreprenörsanda som finns här har stor 
betydelse för vår kommuns framtid och utveckling. Denna kraft vill vi i  Ydre 
Näringsliv ta tillvara på och förstärka.

Vi arbetar aktivt med att öka samarbetet mellan olika aktörer samt förbättra 
och utveckla näringslivsklimatet i kommunen. Ydre Näringslivs verksamhet 
omfattar också engagemang i intilliggande kommuner och regioner. 

Vi är engagerade i frågor som arbetsmarknad, ungdomars möjligheter i 
kommunen och glesbygdsutveckling som alla är avgörande frågor för fortsatt 
tillväxt i Ydre.

Med denna katalog vill vi visa upp olika företag i kommunen, med förhopp-
ningen att du upptäcker nya möjligheter och nya glädjeämnen.

Med vänliga hälsningar

Tomas Johansson, ordförande



Fo
to

: E
lin

a 
Fo

rs
el

l/H
um

le
 f

rå
n 

K
al

vs
ve

d
Fo

to
: T

rä
ul

lit
 A

B
Fo

to
: T

ro
llm

ar
ke

r 
S

pa
 &

 Ä
ve

nt
yr

Fo
to

: C
ec

ili
a 

Lu
nd

m
ar

k/
K

al
ve

fa
lls

 A
B

Fo
to

: I
sa

be
lla

 Y
dr

es
tr

an
d/

B
ro

st
or

ps
 g

år
ds

m
ej

er
i

Ö
st

er
by

m
o 

H
ar

dw
oo

d 
A

B
B

il 
&

 M
as

ki
nt

ek
ni

k 
B

er
gq

ui
st

 A
B

/F
re

nd
o

Fo
to

: E
ve

lin
a 

Jo
ha

ns
so

n/
E

ve
lin

as
 b

lo
m

m
or



RörledningsfirmaAXELSSONS RÖRSERVICE

Nils Erik Axelsson

Järnvägsgatan 4, 573 74 Ydre

070-576 46 47

n-e.axelsson@ydre.mail.telia.com

Utför nybyggnationer och 
reparationer av fastigheter.

BYGGMONTAGE AB

Hans-Göran Saldner

Rydsnäsvägen 28, 573 75  Ydre

070-521 46 99

hgsaldner@gmail.com

Bygg- och inredningssnickare

BROVILLAN SNICKERI

Jörg Strupat

Kammarp Brovillan 2, 573 76  Ydre

070-225 97 20

strupat@telia.com

https://sites.google.com/site/ 
brovillansnickeri

Brovillan Snickeri
Jörg Strupat

Allt inom bygg och 
inredning, renoveringar 
m.m.

Tillverkning av möbler, 
lego tillverkning av 
snickerier. 

Vi åtar oss även kund­
anpassade uppdrag.

BYSNICKARNA MÖBEL & 
LEGOTILLVERKNING AB

Sven-Erik Samuelsson 

Hestravägen 5, 573 95  Ydre

0140-413 20, 070-290 27 10

bysnickarna@telia.com

www.bysnickarna.com

Bysnickarna

Kök & Inredning

3

BYGG & HANTVERK
Fo

to
: H

ed
vi

g 
Jo

rd
y/

H
us

kä
ns

la

HUSKÄNSLA

Hedvig Jordy

Forsnäs Björkåsen 1, 573 76  Ydre

073-922 47 12

hedvig@huskansla.se

www.huskansla.se

Renovering av fönster och 
dörrar, träbearbetning och 
snickarglädje.

Målning med linoljefärg, 
 tapetsering och färgsättning.

Jag hjälper dig skapa den 
rätta huskänslan!

Fo
to

: H
ed

vi
g 

Jo
rd

y/
H

us
kä

ns
la



MIKAEL PALMS BYGG AB

Mikael Palm

Asby missionskyrka 1, 573 77  Ydre

070 - 234 28 98

info@mikaelpalmsbygg.se

www.mikaelpalmsbygg.se

Allt inom bygg  
och renovering.

RÅÅS GÅRD

Camilla och Michael Gunnarsson

Råås Gård, Ramfall, 573 94  Ydre

Camilla 070-293 54 52

Michael 070-515 96 39

camilla@raasgard.se   www.raasgard.se

Försäljning av kakel 
och klinker. 

Gjutning, formning 
och armering.

Uthyrning av hus. 

PÄR SAMUELSSON BYGG AB

Pär Samuelsson

Västra Ryds Prästgård 1 
573 75  Ydre

070-587 58 07

parsamuelssonbygg@gmail.com

Bygg och hantverk.

STEFANS RESURSTJÄNST AB

Stefan Davidsson

Tullerum Tullsjö 1, 573 76  Ydre

0702-43 28 40

stefan@skjd.se

www.skjd.se

Bygg- & konsult 
 verksamhet.

STEFANS
RESURSTJÄNST 

AB

RY BO FASTIGHETER

Hans-Göran Saldner

Rydsnäsvägen 28 
573 75  Ydre

070-521 46 99

rybofastigheter@gmail.com

Bolaget äger och  
förvaltar fastigheter.

4

BYGG & HANTVERK

M
ik

ae
l P

al
m

s 
B

yg
g 

A
B

MATTIAS BYGG AB

Mattias Lägemo

Kanalgatan 24, 573 31 Tranås

0140-430 00

info@mattiasbygg.se

www.mattiasbygg.se

Mattias Bygg är ett 
 R-licens företag och 
står för att vi är  seriösa 
hantverkare med 
 strikta etiska riktlinjer.

LA´S MURERI &  PLATTSÄTTNING

Leif Axelsson

Asby Lidväg 5, 573 77  Ydre

070-207 26 47

leifmurare@telia.com

Mureri och plattsättning.



W-SERVICE

Weine Gustafsson

Ramfall, 573 94  Ydre

070-351 96 88

weine@w-service.se 

www.w-service.se

Inredningssnickeri 
till butiker.

 

T ANDERSSONS MÅLERI AB

Thomas Andersson

Asby Dalväg, 573 77  Ydre

070-372 05 91

thomas@t-anderssonmaleri.com

www.t-anderssonmaleri.com

Måleri inomhus/ute och 
tapetsering. Vi är ett 
väletablerat måleri med 
lång erfarenhet och  
gedigen kunskap.

YDRE BYGGNADSPLÅTSLAGERI AB

Sven Eriksson

Hagagatan 8, 573 74  Ydre

073-427 12 02

ydrebp@gmail.com

Utför alla jobb inom plåt-
slageri. Allt från golv-
plåtar framför kaminer, 
fönsterbleck, ända till 
falsade plåt tak. Vi löser 
de mesta inom plåt.

YDRE BYGGSERVICE  
Per Karlsson AB

Rydsgatan 22, 573 75  Ydre

070-648 65 11

perkarlsson.snickare@gmail.com

Utför det mesta  
inom bygg.

ÖSTERBYMO  ELEKTROBYRÅ AB

Christel Stenquist

Tranåsvägen 6 B, 573 74  Ydre

0381-601 91, 070-656 66 19

elektrobyranab@live.se

Elektriska installationer 
och reparationer.

YDRE EL AB

Jonas Bernheden

Ydregatan 8, 573 74  Ydre

0381-606 00, 070-319 41 57

jonas@ydreel.se 

www.ydreel.se

elYDRE

INSTALLATIONER

Ydre El är ett företag som 
erbjuder tjänster både 
inom el och IT. Vi arbetar 
mot såväl  stora som små 
företag, kommuner och 
privatpersoner. Vi utför 
bland annat el- och larm-
installationer, maskin-
service samt data- och 
IT-installationer.

5

BYGG & HANTVERK

TRÄULLIT AB

Bengt, Erik och Filip Rääf

Fabriksgatan 2, Box 20,  
573 74  Ydre

0381-602 14

info@traullit.se

www.traullit.se

Träullit är ett miljövänligt  
bygg- & akustikmaterial helt 
fritt från giftiga ämnen.

• Bullerdämpande
• Fuktreglerande
• Brandskyddande
• Värmeisolerande
• Resistent mot mögel och röta

Träull, vatten och cement,  
sedan 1946!

Fo
to

: T
rä

ul
lit

 A
B



ATELJÉ KO-LA KLÄDER

Annika Ydrestrand

Brostorps gård, 573 94  Ydre

070-379 99 04

aydrestrand@gmail.com

I min syateljé på Brostorps 
gård i  Ydre tillverkar jag bl.a. 

• pärlsmycken

• hemtextil

• t-shirts 

• maskinbroderi till privat-
personer och företag.

• försäljning av profilkläder 
med eller utan företags-
brodyr.

Fixar din brodyr.

Vi tillverkar dekaler, bildekor, 
plåtskyltar, banderoller, 
rollups samt trycker på textil 
och arbetskläder.

DEKALTRIM AB

Klas Pettersson

Rydsnäs Industriområde 2 
573 75  Ydre

0381-67 12 00, 070-202 07 80

order@dekaltrim.nu

www.dekaltrim.nu

EKEBÄCKS AB

Jonas Beurling 
jonas@trania.se

Stefan Wikner   
stefan@ekebacksbil.se

0140-410 10

Hestravägen 13, 573 95  Ydre

www.ekebäcks.se

EKEBÄCKS är sedan 1970 din 
bilfirma med verkstad i bygden 
som på senare år breddat  sor-
timentet. Förutom bil, MC och 
verkstad erbjuder vi nu även 
cyklar, mopeder, släpkärror, fyr-
hjulingar (ATV) samt produkter 
för skog och trädgård.

Välkommen!

BUTIK OCH VERKSTAD

BR
OSTORPS GÅRDSMEJERI

På Brostorps gård bedrivs 
mjölkproduktion och en del 
av mjölken blir till ost och 
 ostkaka i gårdens eget mejeri.

Gårdsbutik med våra ostar, 
ostkaka m.m.

Sommaröppet Ostkakscafé

BROSTORPS GÅRDSMEJERI

Camilla Ydrestrand

Brostorps gård, 573 94  Ydre

0140-430 54

info@ostkaka.com

www.ostkaka.com

Tel. 0140-430 54     www.ostkaka.com

DIGGELI-Q AB

Mikael Söderlund  070-556 23 55

Gustav Söderlund  070-55 08 701 

Erik Söderlund  070-365 97 23

Lindåsen, 573 94  Ydre

info@diggeli-q.se

Producent av ekologiska 
ägg.

Bedriver lantbruk- och 
entreprenadverksamhet 
inom grävarbete.

6

HANDEL & SERVICE
Ä

pp
el

m
yn

ta
 –

 b
lo

m
m

or
, i

nr
ed

ni
ng

 &
 c

af
é

Fo
to

: B
ro

st
or

ps
 g

år
ds

m
ej

er
i



EKENS OST &  DELIKATESSER

Thomas Andersson

Ydregatan 8, 573 74  Ydre

070-799 28 08

ekenas@telia.com

www.drottsost.se

Försäljning av ost 
och delikatesser.

Vi har chark från Hugos, Vaggeryd och Lulles:  
Isterband, korvkaka, blodpudding, leverpastej,  

 extra rökt falukorv, hel och skivad bog,  
pressylta, kalvsylta, basturökt medvurst,  
bredbar leverpastej, salami, pölsa m.m. 

Ostbilen och Fiskbilen  
på Plassen i Österbymo på 

TORSDAGAR 16-18 

Smakrika ostar till vardag och fest! 

* Fiskbilen kommer även lördagar 10-13 *. 

h Zelandsfisk g 
Färsk & Rökt fisk, skaldjur och såser. 

7

EKHOLM VISION AB

Jari Ekholm 

Ydregatan 17 C, 573 74  Ydre

073-997 13 38, 070-383 33 10

info@ekholmnordic.eu

www.ekholmnordic.se

Vi utvecklar kvalitetsprodukter 
för  våra djur. Ingredienserna i vår 
PROB serie har en hög kvalité 
som ger resultat i slutprodukten. 
PROB produkterna tillverkas i 
Sverige och är både hud- och 
miljövänliga.

Vår PROB serie är en skonsam 
och effektiv hud-, hov- och päls-
vårdserie som används när huden 
behöver något extra.

EKHOLMS PROB – Ett naturligt val 
för en optimal hud-, hov- och pälsvård

Din lokala bygg- och järn-
handel – en del av Bolist.

ESKILSTUNABODEN AB

Bondegatan 6, 573 74  Ydre

0381-603 50

info@eskilstunaboden.se

www.eskilstunaboden.se

FIRMA KRISTINA AXELSSON 

Kristina Axelsson

Järnvägsgatan 4, 573 74  Ydre

073-150 82 58

kriaxe08@spray.se

Hudvård

EVELINAS BLOMMOR

Evelina Johansson

Prästgårdsudden 1 A, 573 75  Ydre

0381-645 166, 076-391 92 57

kontakt@evelinasblommor.se

www.evelinasblommor.se

Blommor, blomarrang­
emang och blomster­
prenumerationer. 

Inredningsdetaljer och 
canvastavlor.

FIRMA PER ÅBERG

Per Åberg 

Ydregatan 21, 573 74  Ydre

0381-604 33, 070-248 95 47

saabberg@gmail.com

Utför cykel, moped 
reparationer. Säljer 
delar cykel, moped 
samt rekonditionering 
av bilar. 

FIRMA PER ÅBERG

FIRMA TOMAS  JOHANSSON

Tomas Johansson

Kisavägen 39, 573 74  Ydre

070-550 42 23

tomas.ydre@telia.com

Försäljning av diesel, 
eldningsolja och 
smörjmedel samt 
konsultverksamhet.

HANDEL & SERVICE

SERVICEBUTIK
· Fast food · Fikahörna  
· Biltillbehör · Bilvårds­
produkter · Olja · Gasol  
· Verkstad · Tvätthall  
· Bensin till trädgårds­
maskiner · Uthyrning av 
släpkärror · Biltvätt

Återförsäljare: Norje 
maskin  redskap och Fjärås 
of Sweden.

Paketservice: servicepoint.
se och privatpaket.se

FRENDO /  
Bil & Maskinteknik  Bergquist AB

Marcus Bergquist

Kisavägen 4, 573 74  Ydre

0381-602 82



HUMLE FRÅN KALVSVED EF

Elina Forsell  073-50 50 500 
elina@kalvsved.se

Tobias Helmin  073-984 54 60   
tobias@kalvsved.se

Kisavägen 8, 573 74  Ydre

info@kalvsved.se    www.butik.kalvsved.se

Ekologisk, hand-
tillverkad hudvård 
för folk och fä med 
humle från egen 
gård. Butik och 
webbshop.

JORIMAR BELYSNING AB

Alexander de Vries

Rydsnäsvägen 28 A, 573 75  Ydre

076-135 13 60

info@jorimar.com

www.jorimar.com

Vi är specialiserade 
på utomhusbelysning 
och arbetar med olika 
belysningskoncept.

Vi har också vanliga 
belysningsarmaturer.

KINDA-YDRE SPARBANK

Box 93, 590 40 Kisa

0494-794 00 växel

Telefonbank  0771-22 11 22

info@kindaydresparbank.se

www.kindaydresparbank.se

En stark fristående sparbank  
nära dig.

Vi vill vara en kompetent och 
förtroendeingivande bank 
för privat personer, små- och 
medel stora företag samt för 
samhällets olika organisa-
tioner inom vårt verksam-
hetsområde, som innefattar 
Kinda-, Ydre- samt Linköpings 
kommun.

HÅRFINT/KLIPPHÖRNAN

Lisbeth Pettersson

Hagagatan 1B, 573 74  Ydre

0381-601 92

lisbeth.pettersson64@gmail.com

www.klipphornanydre.se

Österbymos frisersalong 
centralt belägen servar dam, 
herr, barn med klippningar, 
färgningar, permanenter, 
ögonbryn/fransar, ash/
browlift efter ögonfbryns-
färgning, öronhåltagning, 
brudklädsel, ansiktsmassa-
ge samt färganalys. Även 
skäggklippning. 

Lokalen är handikappanpas-
sad och lättillgänglig.

8

HARALDSDOTTERS  SKAFFERI 
FÖR KROPP OCH SJÄL

Mia Haraldsdotter

Tullerum Tullsjö 1, 573 76  Ydre

070-219 29 06

miaharaldsdotter@gmail.com

www.haraldsdottersskafferi.se 

Hos mig i mitt skafferi 
finns många olika burkar 
med innehåll som är 
till för att öka välbefin-
nandet för kropp och 
själ och för att hjälpa 
dig att återupptäcka din 
livskompass. 

GUSTAVSSONS  MOTORVERKSTAD AB

Leif Gustavsson

Ramfall, 573 94  Ydre

0140-400 92

leif@gustavssonsmotorverkstad.se

GUSTAVSSONS 
Motorverkstad AB

Vi reparerar/servar allt 
inom Air Condition och 
klimatanläggningar.

Vi utför hjulinställningar.

Vi servar och reparerar 
alla  bilmärken.

Fri assistans ingår när 
du servar bilen hos oss.

HANDEL & SERVICE

K
lip

ph
ör

na
n/

H
år

fin
t

G
us

ta
vs

so
ns

 M
ot

or
ve

rk
st

ad
/M

ek
on

om
en

 B
ilv

er
ks

ta
d



9

MARIES FOTVÅRD

Marie Thorebring 

Kisavägen 5, Österbymo

Postadr: Solstigen 6, 573 74  Ydre

070-623 35 77

marie.thorebring@gmail.com

Medicinsk fotvårdbehandling

En klassisk fotvårdsbehandling 
börjar med ett skönt fotbad.
Därefter tas förhårdnader och 
liktornar bort, och hjälp med 
nageltrång. Sedan klipps, 
slipas och rensas naglarna 
samt filas foten. Avslutningsvis 
smörjer jag in fötterna och ger 
en skön fotmassage.

Maries Fotvård
070-623 35 77

KVARNKULLA TRÄDGÅRD

Ann-Cathrine Nilsson

Kvarnkulla Gård, 573 95  Ydre

0730-61 88 62

info@kvarnkullatradgard.se

www.kvarnkullatradgard.se

Välsorterad handels­
trädgård.

Visningsträdgård.

Stor inredningsbutik 
med vackra detaljer för 
hemmet.

Lammskinn från gården.

Loge för uthyrning.

MADE BY EVA-LENA 

Eva-Lena Eriksson

Forsnäs Lindåkra 1, 573 74  Ydre

070-678 51 15

e-l-eriksson@hotmail.com

• Hantverk

• Textil 

• Möbeltapetsering

GUSTAVSSONS  MOTORVERKSTAD AB

Leif Gustavsson

Ramfall, 573 94  Ydre

0140-400 92

butik@gustavssonsmotorverkstad.se

SERVICEBUTIK
• kaffe  • korv med bröd   
• livs  • fritid  • tillbehör   
• biltvätt  • gasol   
• släpvagns uthyrning   
• turistinfo  • fiskekort   
• lotter  • pantmaskin   
• receptfria läkemedel

Automatstation

HANDEL & SERVICE

Fo
to

: K
va

rn
ku

lla
 t

rä
dg

år
d

M
ac

ke
n 

R
am

fa
ll

M
ar

ie
s 

Fo
tv

år
d



10

REHNS EL I  YDRE AB

Hampus Rehn

Bubbetorp 1, 573 94  Ydre

070-516 55 65

info@rehnsel.se

Alla förekommande 
elinstallationer.

AL Behörighet (auktori-
sation lågspänning).

RYDSNÄS LIVS AB

Prestgårdsudden 1 B, 573 75  Ydre

0381-500 07

info@rydsnaslanthandel.se

Håkan och Pernilla 
hakan@rydsnaslanthandel.se

pernilla@rydsnaslanthandel.se

Handel med livsmedel
• Lokalproducerat
• Nybakad bake-off
• Presentartiklar
• Ombud för DHL och 

Bring
• Apoteksombud

REEHNS TRÄDGÅRDS SERVICE

Christoffer Reehn

Sandbäckstorp 2, 573 76   Ydre

070-577 31 02

christofferreehn@gmail.com

Skötsel och underhåll 
av grönytor.

NÄÄS GÅRDSBRYGGERI AB

Gunnar Emanuelsson

Nääs Säteri, Bryggeriet, 575 94  Ydre

0140-770 130

gunnar.emanuelsson@naasbrygg.se

info@naasbrygg.se

www.naasbrygg.se

NÄÄS är en plats för 
lokal hantverksmässig 
matproduktion med 
eget ölbryggeri och vilt­
hanteringsanläggning. 
I gårdsbutiken säljer vi 
folkölen och viltköttet. 
Vi erbjuder ölprovningar, 
pubkvällar, företags­
event mm.

HANDEL & SERVICE

MIKAELS BOSTÄDER & 
HEMSERVICE

Mikael Johansson

Vårtomta, 573 76  Ydre

0140-912 17, 070-348 12 17

vartomta@outlook.com

Lägenheter, renhållning, 
städning, vedförsäljning, 
gräsklippning, snöröjning, 
grävning, fastighets­
service, uthyrning av 
släpkärror och säkerhet.

NEW MORE AB

Gooitzen Elzinga

Tranåsvägen 19 
573 74  Ydre

070-210 08 18

info@newmore.se

www.newmore.se

Mer värme, mindre elanvänd-
ning, Vem vill inte ha det? Vi 
producerar golv och andra vär-
meprodukter med  Graphene. 
Detta supermaterial värms 
upp mycket snabbare än något 
annat material. Samtidigt 
använder den mindre el. 

Fo
to

: R
yd

sn
äs

 L
an

th
an

de
l

N
ää

s 
G

år
ds

br
yg

ge
ri 

A
B



11

HANDEL & SERVICE

RY´ZÄTRAS LUNCH OCH CATERING

Carina Bülow

Prestgårdsudden 1 C, 573 75  Ydre

0381-500 05

carina@ryzatra.se

www.ryzatra.se

Ry’zätras Lunch & 
Catering i Rydsnäs 
samhälle. Äta dagens 
lunch, smörgåsar och 
hembakat fikabröd, 
ordnar också en 
fikakorg att ta med ut 
på sjön, samt bufféer 
och tårtor av olika slag 
som catering.

RÅÅS RECOND

Magnus Nilsson

Svinhult Råås 1, 573 75  Ydre

070-689 01 46

magnushovslagare@me.com

Allt inom bilvård

THE MOTORSPORT  COMPANY SWE AB

Rasmus Fridlund

Lodstugan 1, 573 76  Ydre

0381-168 24, 073-830 57 32

rasmus@the-motor-company.se

www.the-motorsport-company.se

Vi erbjuder tjänster, 
produkter och 
informationen som 
krävs för att bygga 
sin egna racebil 
och tävla i motor-
sport.

WILHELM   YDRESTÅL BIODLING

Wilhelm  Ydrestål

Ingelstorp, 573 75  Ydre

070-641 32 31

Biodling

ÄPPELMYNTA

Elisabeth Nilsson

Olstorpsvägen 1, 573 95   Ydre

0140-411 21, 070-246 29 55

appelmynta@hotmail.com

www.appelmynta.se

Äppelmynta är en blomster- 
och inredningsbutik, blom-
mor, krukväxter, arrange-
mang, krukor, ljus, smycken 
och andra fina presenter.

Café med goda räkmackor, 
bakelser, våfflor och hembak-
ta kakor!

BLOMMOR • INREDNING • CAFÉ

VACKRA DU  YDRE

Linda Thuresson

Tranåsvägen 12 B, 573 74  Ydre

070-284 93 43

lindathuresson@gmail.com

Utbildad SPA-terapeut, 
(januari 2022 klar ekologisk 
hudvårdsterapeut). 

Jag erbjuder massage, 
kroppspeeling, lashlift, 
ansiktsbehandling och 
ekologisk hudvård samt 
ekologiskt smink. 

RÅÅS RELAX AB 
STUTERI RÅÅS

Sara Wennerbo

Svinhult Råås 1, 573 75  Ydre

070-678 69 81

raasrelax@hotmail.com

Cert. Massageterapeut,  
Lic. Personlig Tränare 

Massageterapeut, PT, laser- 
och djupvågsbehandling.

ÖSTERBYMO VÄRDSHUS

Lorans Al Khalaf

Österbyvägen 2, 573 74  Ydre

0381-603 00

loransalkhalaf@hotmail.com

www.osterbymospizzeria.se

Ydre 
Wärdshus

Restaurang • Pizzeria & Pub



12

BIL & MASKINTEKNIK 
 BERGQUIST AB

Marcus Bergquist

Kisavägen 4, 573 74  Ydre

0381-602 24, 070-216 18 50

marcus@bilomaskinteknik.se

www.bilomaskinteknik.se

Komplett all-bilverkstad 
och reservdelar.

DURON CNC- & INDUSTRISERVICE AB

Anders Du Rietz

Ukredavägen 12, 573 74  Ydre

073-665 67 76

anders@duron.se

www.duron.se

Underhållsservice 
av verktygsmaskiner 
för tillverknings­
industrin.

EXPANDERMETALL AB

Hestra Bussplan 9 
573 95 Ydre 

0140-411 50

www.expandermetall.se

Sträckmetall är ett resurs-
snålt material med hög 
styrka i förhållande till sin 
vikt och utgör t.ex. ett 
utmärkt friktionsmaterial. 

Vi tillverkar och säljer 
sträck metall internationellt.

CAMFIL SVENSKA AB

Urban Östh

Industrigatan 5, 573 74  Ydre

0381-55 13 80, 070-766 87 14

urban.osth@camfil.com

christian.jordy@camfil.com

www.camfil.com/sv-se/

Oavsett vilken utmaning du 
har med luften så erbjuder 
Camfil en behovsanpassad 
filtreringslösning för era 
unika behov. 

Världsledande tillverkare av 
industriella system för luft-
rening och stoft avskiljning.

DÄCKSERVICE ÖSTERBYMO AB

Niclas Karlsson

Ydregatan 4, 573 74  Ydre

0381-601 20, 070-686 04 69

dackserviceosterbymo@gmail.com

Bedriver service och 
försäljning av däck 
och däcktillbehör.

Fo
to

: E
xp

an
de

rm
et

al
l A

B

D
äc

ks
er

vi
ce

 Ö
st

er
by

m
o 

A
B

INDUSTRI & VERKSTAD



FORSNÄS FORM AB

Anette Andersson

Leif DuRietz

Forsnäs, 573 76  Ydre

0381-552 00, 0381-552 09 

anette@forsnas.se

www.forsnas.se

Högklassig kvalité när det 
gäller formpressade pro-
dukter i limträ. Levererar 
främst möbler och möbel-
detaljer, allt från enkla till 
avancerade lösningar. Där 
lång yrkeserfarenhet och 
tekniskt kunnande är avgö-
rande för en bra produkt. 

13

M AXELSSONS  MOTORSERVICE

Magnus Axelsson

Sund Furunäs 1, 573 76  Ydre

070-568 15 94

M AXELSSONS 

MOTORSERVICE
ALL- BILVERKSTAD

Bilreparation 

Service och reparation 
av  trädgårdsmaskiner, 
 motorsågar m.m.

SCANDBIO FORSNÄS

Ingemar Klaesson

Kammarp Forsnäs, 573 76  Ydre

010-456 73 10, 070-589 47 51

ingemar.klaesson@scandbio.com

www.scandbio.com

Scandbio är Sveriges 
största företag inom fasta 
förädlade trädbränslen och 
vi säljer 100% förnybar 
energi i form av pellets.

VÅRBACKA MEKANISKA

Stig Sundqvist

Tullerum Vårbacka 1, 573 76  Ydre

072 219 10 50

stigsundqvist35@gmail.com

Konstruktions ritningar, 
 vattenfilter och mindre 
motor reparationer ex. 
 gräsklippare.

KARLSSONS REP & SVETS AB

Anders Karlsson 070-37 99 889 

Annica Sander 070-566 12 08

Fabriksgatan 7, 573 74  Ydre

karlssons.reposvets@gmail.com

www.karlssonsreposvets.se

• Svetsning och konstruk­
tioner av stål

• Reparationer av maskiner, 
lastbilar, traktorer mm.

• Uthyrning skylift och 
 byggställning på hjul

• Svetstillbehör, verktyg, 
arbetskläder och skydd

• Texaco smörjoljor och fett. 
Yuasa batterier.

MOTORCENTRALEN I RYDSNÄS

Magnus Åhman

Verkstadsvägen 2, 573 75  Ydre

0381-502 65, 070-556 52 03

magnus.ahman@ahmanstraktor.se

ekonomi@motorcentralen-rydsnas.se

www.motorcentralen-rydsnas.se

Vi är ett företag som 
är specialiserade på 
underhåll och reparation 
av  skogsmaskiner.

Förutom servicebilarna 
har vi givetvis ett välfyllt 
reservdelslager där du 
finner det mesta till 
skogsmaskiner.

INDUSTRI & VERKSTAD

Fo
rs

nä
s 

fo
rm

 A
B

www.ydrenaringsliv.se



ÖSTERBYMO  HARDWOOD AB

Johan Ingvarsson, vd

Gunnar Arvidsson, platschef Österbymo

Fabriksgatan 6, 573 74  Ydre

0381-55 13 70, 072-586 43 77

gunnar@osterbymohardwood.se

info@osterbymohardwood.se        www.osterbymohardwood.se

ÖSTERBYMO 
HARDWOOD 
SWEDISH QUALITY WOOD PRODUCTS 

Sågning, torkning och 
kapning av lövsågs­
marknaden. 

Produktionen är idag i 
första hand inriktad på 
kantad ek.

YDRE LEGOSVETS

Johan Gomér

Brandsnäs Gård 2, 573 94  Ydre

0708-10 23 23

info@ydrelegosvets.se

Legoarbeten i små eller 
stora serier.

Nyproduktion samt lagning 
av material.

YDRE SKÅP AB

Kenneth Dietz

Ågatan 6, 573 74  Ydre

0381-66 90 61

kenneth.dietz@ydreskap.se

info@ydreskap.se

www.ydreskap.se

Vi bygger skåp som är konstru­
erade så att den enskilde slut­
användarens specifika behov 
kan tillgodoses genom specifika 
val och tillvalsmöjligheter. Varu­
märket ett välkänt begrepp i 
branschen, främst inom påbygg­
nationer på lätta transportfordon 
där vi bl.a. använder egen­
utvecklade sandwichkonstruk­
tioner och aluminiumprofiler.

YDRE-GRINDEN AB

Rydsnäs Industriområde 3 
573 75  Ydre

0381-502 50

info@ydre-grinden.se

www.ydregrinden.se

Ydre-Grinden är ledande 
inom kundanpassad 
inomgårdsutrustning för 
svenska lantbruk och 
hästnäring. Vi tillhanda-
håller montage, service 
och eftermarknad genom 
våra erfarna regionala 
servicepartners.

14

INDUSTRI & VERKSTAD

YDRE FOG AB

Björn Lagerqvist

Tåbovägen 3, 573 95  Ydre

0140-413 33

info@ydrefog.se

www.ydrefog.se

Limfogstillverkning – lång 
 tradition som är stabil, 
 högkvalitativ och flexibel.

Fo
to

: Y
dr

e-
G

rin
de

n 
A

B



15

Bedriver jord- och 
skogsbruk.

BULSJÖ GÅRD & SKOG AB

Hillevi Stahlberg

Bulsjö Gula Villan 1, 573 76  Ydre

076-117 04 77

hillevi.stahlberg@gmail.com

Bulsjö gård 
& skog ab

FIRMA FÄLTH JOHAN

Bettan och Johan Fälth

Helgesfall 6, 573 75  Ydre

0381-503 65, 070-657 57 32

bejofield@hotmail.com

Lantbruk,  
nötkreatur/kött

Husritning

ELMERSHULTS  
HÄSTAR & FRILUFTSLIV 

Anita Tordsson

Elmershult, 573 76  Ydre

070-226 02 57

elmershult@live.se

FIRMA GUSTAFSSON ANDREAS

Sunds Södergård, 573 76  Ydre

0140-820 05, 070-648 20 05

andreas.gustafsson.sund@gmail.com

Mjölkproduktion.

N
or

ra
 V

i S
ko

gs
en

tr
ep

re
na

d 
A

B

JOHAN MARKBEREDNING 
& ENTREPRENAD AB

Johan Arvidsson

Hermannebo Norrgård, 573 76  Ydre

070-569 12 65

johan.markberedare@yahoo.se

Markberedning för att 
få så bra planterings-
punkter för att plantera/
så ny skog.

Maskintransporter, 
skogsmaskin m.m.

JAN-OLA CARLSSON

Målen Östergården 1 
573 76  Ydre

070-592 20 26

janola.eric@gmail.com

Valtra/Kesla-kärra med 
8,5 m kran, risgrip och  
Naarvaklipp tar bort 
buskar, sly och mindre 
träd.

Körning av träd, ris, 
matjord och grus.

Snöröjning: har vikblad, 
bakblad och snöslunga.

Bil med verktyg och 
svets.

JORD & SKOG



16

JORD & SKOG

UFFES SKOGSSERVICE AB

Ulf Johansson

Siggemåla 1, 573 76  Ydre

070-369 30 55

deerhunter72@live.se

Röjning-, fällning- och 
planteringsjobb.

Uffes

SALDNER STEN-ÅKE

Sten-Åke Saldner

Katebo, 573 75  Ydre

070-539 31 45

saldner.katebo@gmail.com

Jordbruk, skogs- 
maskiner och  
entreprenad.

TUNARPS GÅRD I YDRE

Björn Ydrén

Tunarp, 573 75  Ydre

070-595 60 58

bjorn@tunarpsgard.se

Jord- och skogsbruk.

Mjöl av gamla kultur-
spannmålsorter, 
såsom lantvete, spelt 
och råg.

STENABO FLIS AB

Stefan Svensson

Stenabo 1, 573 75  Ydre

070-394 44 63

flisentr.stefan.svensson@gmail.com

Skogsråvaror med 
inriktning mot främst 
flistillverkning samt 
grotskotning och ask­
återföring.

NORRA VI  SKOGSENTREPRENAD AB

Tommy Johansson

Näset, 573 77  Ydre

0140-911 19, 070-681 44 61,  
070-681 44 94

norraviskog@telia.com

Erbjuder grävjobb 
och  skogstjänster.

Norra Vi
Skogsentreprenad AB

JRS SKOG OCH ENTREPRENAD AB

Robin och Jesper Samuelsson

Rakstorp Södergård, 573 77  Ydre

070-294 01 54

robinsamuelsson88@gmail.com

Skogs- och gräv-
entreprenad.

PATRIK LINDGREN

Bubbarps Gård, 573 75  Ydre

070-354 62 73

patrik.s.lindgren@gmail.com

Lant- och jordbruk



17

MH MARK & BYGGTJÄNST AB

Mats Hansson

Dalby, Berget, 573 94  Ydre

0730-30 58 89

mh.grav.mark.byggtjanst@telia.com 

Jag erbjuder: gräv, 
mark, anläggning, hus-
grundsarbete, avlopp, 
trekammarbrunnar, 
minireningsverk mm.

OWE PETTERSSONS GRÄVFIRMA

Owe Pettersson

Broby, Eriksberg 
573 76  Ydre

070-609 71 95

owegfirma@gmail.com

Schakt och markarbeten 
samt bergssprängning.

YDRE MARKSERVICE AB

Sebastian Saldner

Rydsnäsvägen 28 A 
573 75  Ydre

070-260 19 74

sebbe.ymark@gmail.com

Markentreprenad:  
schakt och markarbeten

Fo
to

: O
w

e 
Pe

tt
er

ss
on

s 
G

rä
vfi

rm
a

www.ydrenaringsliv.se

MARK & ANLÄGGNING



18

BENGT ADELSKÖLD 
 FASTIGHETSKONSULT

Bengt Adelsköld

Kisavägen 31, 573 74  Ydre

070-324 78 32

bengt.adelskold@ydre.se

Fastighetskonsult, bok-
föring och reparationer.

INDUSTRIKONSULT  
L. JONSSON AB

Lennart Jonsson

Edsarp Villan, 573 76  Ydre

070-397 15 27

edsarp@outlook.com

Företaget åtar sig uppdrag inom

Projektledning: Vid försäljning av utrust-
ning eller hela anläggningar inom eller 
utanför Sverige. Vid interna projekt inom 
produkt- , produktion- eller organisa-
tionsutveckling.

Produktionsteknik: Har mångårig 
erfarenhet från stora och små företag 
med att utveckla produktionen med  
hjälp av Ständiga förbättringar kopplat till 
Leankonceptet, 5S och Värdeskapande 
arbete.

Ledarskap: Behövs på kort eller lite 
längre sikt hjälp med att leda och organi-
sera hela eller delar av företaget, så hör 
av er.  Erfarenhet som projekt-, produk-
tion- och affärsområdeschef finns samt 
vana att snabbt gå in i nya befattningar.

FOTOGRAF IDA SEGERSSON 

Basarp Norrgården 1 
573 94  Ydre

070 63 43 277

info@idasegersson.se

www.idasegersson.se

BRÖLLOP   

BARN/FAMILJ   

FÖRETAG

OLA CARLFORS AB

Ola Carlfors

Torget 1, 573 74  Ydre

070-590 55 75

ola@carlfors.org

www.carlfors.org

Management for Hire.

Konsultation inom  
Management, Affärsut-
veckling, Marknadsföring, 
Företagsrekonstruktion.

LUNDBERGS EKONOMI KONTOR

Kenth Lundberg

Torpa Åstugan 2, 573 94   Ydre

0140-402 28, 070-226 58 04

kenth@lunek.se

www.lunek.se

Hos oss kan du få 
hjälp med allt som rör 
ditt företagsekonomi 
och redovisning, t.ex. 
bokföring, moms, 
skatter, löner, bokslut 
och deklaration.

FIRMA REINHOLD CASTENSSON

Reinhold Castensson

Västra Hult Mellangård 2 
573 94  Ydre

070-347 86 70

reinhold.castensson@outlook.com

Konsult inom vattenvård.

Skogsägare.

S
im

on
 P

ro
m

ot
io

n 
sa

le
s 

&
 e

ve
nt

. Y
dr

em
äs

sa
 Ö

st
er

by
m

o.

TJÄNSTEFÖRETAG



19

QWACK  TEXT & BILD

Kate Meurling

Lilläng 1 Sund, 573 76  Ydre

070-341 15 84

kate@qwack.se

www.qwack.se

Formgivning av böcker 
och trycksaker. 

Producerar Bulebladet.

SJP SALES AND EVENTS AB

Mosshultsvägen 5 
573 74  Ydre

070-211 08 98

info@simonpromotion.se

www. simonpromotion.se

Din helhetspartner från start till mål. 
Som försäljningsdrivande event­
bolag är vi din nationella helhetspart­
ner genom varje process, projekt 
eller event. Vi gör allt i egen regi och 
vår verksamhet präglas av personligt 
ansvar och engagemang. Vi är ett 
gäng vinnarskallar vars självklara 
ledord i varje uppgift är professiona­
lism, bredd, genuinitet, noggrann­
het, värme och enkelhet. För oss 
är alla uppdrag lika viktiga och vi är 
kända för långa kundrelationer

Lanseringar, Roadshows, Catering, 
Kund­ och personalaktiviteter, 
mässor projektledning, försäljnings­
uppdrag, sportevent, uthyrning 
eventutrustning.

YdreEilert AB

Eilert Andersson

Rydsgatan 7, 573 75  Ydre

070-336 12 21

eilert@ydreeilert.se

www.ydreeilert.se

Byggkonsult/Byggrådgivning 
– byggritningar och projekte-
ring av byggnationer vid ny-, 
om- och tillbyggnader. 

Certifierad kontrollansvarig.

YDRE INVEST AB

Peter Carlsson

Stora Rödje, 573 76  Ydre

070-899 12 60

peter@ydreinvest.se

Köper upp och säljer  
vidare företag.

SYNAS ONLINE

Stephanie Sundström

Östra Hult, 573 94  Ydre

0704-21 70 83

stephanie@synasonline.se

www.synasonline.se

Digital hjälpreda / Digital 
marknadsföring 

Vi hjälper dig att synas online

- Håller er digitala närvaro 
ständigt uppdaterad

- Hjälper till med sociala 
medier

- Digital annonsering

- Bygga hemsida/webshop

Lings  
   Syateljé

SYATELJÉ H. LING. H

HongYing Ling Hammarson

Mon 1, 573 76  Ydre

0720-63 36 28

lingy1960@hotmail.com

www.lingssyatelje.com

Erbjuder sömnadstjänster, 
möbeltapetsering och 
 mönsterkonstruktion. 

Syr nytt och reparera dynor, 
båtkapell, gardiner, kläder, 
sängkläder, mm.

TJÄNSTEFÖRETAG

Fo
to

: Y
dr

eE
ile

rt
 A

B

Li
ng

s 
Sy

at
el

jé



B-TRANS AB

Jesper Fridlund 070-376 66 42

Annica Fridlund 070-374 18 81

Lodstugan 1, 573 76  Ydre

info@b-trans.se

Bedriver åkerirörelse.

FIRMA ANDREAS JACOBSSON

Andreas Jacobsson

Bules väg 5, 573 74  Ydre

070-885 10 20

firma.deajacobsson@hotmail.com

Uthyrning av chaufför.

STURE GUSTAFSSONS ÅKERI AB

Viktor Gustafsson 070-347 13 15

Henrik Gustafsson 070-347 27 50

Kontor: Emmy Spaak 0381-604 30

Ågatan 1, Box 50, 573 74  Ydre

info@sgakeri.se

www.sgakeri.se

Vi erbjuder skogs­
transporter och 
jordbruks transporter.

Försäljning och distri­
bution av pellets.

Transport och försälj-
ning av grus, sten, 
singel, makadam och 
matjord. 

Vi har egna grustäkter 
och krossar grus.

BRÖDERNA FRIDLUNDS ÅKERI AB

Börje Fridlund 070-547 78 01

Bo Fridlund 070-547 78 02

Asby Lidväg 8, 573 77  Ydre

0140-800 41

info@fridlundsakeri.se

www.akeriydre.se

YDRE ÅKERI AB

Erik Johansson

Johan Ekevald

Ågatan 8, 573  74  Ydre

070-536 93 63/64

erik@ydreakeri.se

www.ydreakeri.se

YYdre Åkeri
070-536 93 64

Ydre Åkeri har sitt ursprung i Ydre och började 
med kommunens sophämtning. Ydre är 
fortfarande vår bas, men idag är vi en koncern 
representerad både i Kalmar och Blekinge i 
Sverige. Genom våra samarbetspartners finns 
vi även på flertalet andra platser i världen. 
Vi upplever en aggressiv tillväxt genom att 
erbjuda innovativa, skräddarsydda lösningar 
inom logistik, transport och återvinning på 
den internationella arenan. Vi jobbar sedan 
2020 med bred affärsutveckling parallellt med 
utvecklandet av ett digitalt ECO-system för 
informationsflöden.

20

Fo
to

: E
m

m
y 

S
pa

ak
/S

tu
re

 G
us

ta
fs

so
ns

 Å
ke

ri 
A

B

B
rö

de
rn

a 
Fr

id
lu

nd
s 

Å
ke

ri

TRANSPORT



21

Här finns möjlighet till mysigt 
boende, kurs- och lägerverk-
samhet. All-aktivitetslada samt 
friluftsaktiviteter i fin lantlig 
miljö t.ex. fotboll och volley-
boll, samt kanoting, fiske och 
bastu vid Östra Lägern.

AGGARPS GÅRD

Jan Hermelin

Aggarps Gård 1, 573 75  Ydre

0381-501 57, 070-534 43 53

info@aggarp.se

www.aggarp.se

KALVEFALL AB

Olle Forsell

Kalvefalls Gård, 573 76  Ydre

0706-48 83 28

olle@kalvefalls.se

Kalvefall

Driver krog, serverar mat där 
råvarorna produceras av färska 
och lokala råvaror, samt lagar det 
mesta från grunden. Chark på 
egna djur. Fullständiga rättighe-
ter med det lokala Nääs ölen.

ASBY SPEEDWAY MUSEUM

Pascal Lindh

Asby Lillgata, 573 77  Ydre

0708-37 86 48

info@speedwaymuseum.se

www.speedwaymuseum.se

I museet finns speedway­
cyklar, speedwayvästar, 
speedwayställ, programblad, 
tidningar och posters med 
mera.

KERAMIK & SÅNT

Jenny Johansson

Höglycke Västergård, 573 94  Ydre

070-382 63 66

keramikosant@gmail.com

www.keramikosant.se

Skapar saker främst 
i  keramik och 
betong, men jag 
gör även kort, målar 
barnstolar, filtar ull, 
gör smycken mm.

MADE BY EMMA

Emma Carlsson Löfdahl

Stora Rödje, 573 76  Ydre

070-590 57 18

info@madebyemma.nu

www.madebyemma.nu

Sommarkafé och gårdsbutik 
Vi  bakar i möjligaste mån vårt 
bröd själva och ut budet kan 
variera från dag till dag. 

Ställplatser för husbilar.

Kafé & Loppis 
Catering & Ställplatser 

 

Stora Rödje, Norra Vi 
 

Öppettider, 2021 

To 13/5 – Sö 16/5  11.00-16.00 

22/5 – 27/6, Lö - Sö 11.00-16.00 

1/7 – 15/8, On – Sö 11.00-16.00 

21/8 – 12/9, Lö – Sö 11.00 – 16.00 

 

Välkomna  
 

Fo
to

: A
nn

-C
ha

rlo
tt

e 
Pe

tr
i/T

ro
llm

ar
ke

r 
S

pa
 &

 Ä
ve

nt
yr

Fo
to

: C
ec

ili
a 

Lu
nd

m
ar

k/
K

al
ve

fa
lls

 A
B

TURISM



22

TURISM

STEBBARPS GÅRDSPRODUKTER

Lena Gunnarsson

Stebbarps Gård, 573 94  Ydre

070-680 73 38

stebbarpsglasscafe@gmail.com

www.stebbarp.se

Gårdsbutik, glasscafé, 
servering,  marknader, 
Bed & Breakfast, 
 evenemang i växthuset, 
turism m.m.

• Glasscafé  • Gårdsbutik  

• B&B

    Stebbarps Gård

STUGÄVENTYR

Forsnäs, 573 76  Ydre

076-309 71 35

info@stugaventyr.se

www.stugaventyr.se

Här hittar du fina privatägda 
stugor, semesterhus och 
äventyr i Ydre. 

SOLVIKEN VID SOMMEN AB

Maria och Johan Broman

Solviken, 573 94  Ydre

072-539 70 70

info@solviken.nu

www.solviken.nu    

www.ydrebnb.se

Solvikens Vandrarhem & 
Konferens – kom till oss 
för era festligheter, boende 
eller konferenser!

Ydre Bed & Breakfast  
– Mitt i byn! 

TORPA CAFÉ & GALLERI

Eva Boström

Torpa kyrkskola, 573 94  Ydre

070-303 22 88

evaisommen@hotmail.com

www.evabostrom.se

Hos oss sitter ni i vår vackra 
trädgård med gott om plats. 
Lättare luncher, kaffe, kakor 
och tårtor, allt hemlagat! I mitt 
galleri finns vykort, brickor, 
bordstabletter, muggar och 
samt min konst.

SKAVARPS GÅRD

Tobias Axelsson

Skavarp Norrgård 1, 573 77  Ydre

070-256 03 20

skavarpsgard@gmail.com

Uthyrningsverksamhet 
med bl.a. tält, loge, bastu 
och badtunna m.m.

To
rp

a 
C

af
é 

&
 G

al
le

ri

S
te

bb
ar

ps
 g

år
d 

– 
gl

as
sc

af
é,

 g
år

ds
bu

tik
 o

ch
 B

&
B

S
ol

vi
ke

n 
vi

d 
To

rp
ön

 –
 V

an
dr

ar
he

m
 &

 K
on

fe
re

ns



YDREGÅRDEN

Kenth Lindgren

Kammarp, Björkhamra 1 
573 76  Ydre

0381-601 03 / 073-987 83 74

ydregarden2000@yahoo.se

www.ydregarden.se

Restaurang & kafé 
Vandrarhem, stugor & 
camping

• Fika • Glass • Mat  
• Familje middagar • Bröllop 
• Kompisträffar • Minigolf  
• Boule • Beachvolley  
• Camping • Rum att hyra 
• Stugor

Ät och bo i mysig  
1700-talsmiljö

23

TURISM

TORPÖNS FÄRJELÄGE 
MAT & CAMP

Robin Samii

Torpöns Färjeläge 1, 573 94  Ydre

0140-420 41, 072-560 86 05

robin@torponsfarjelage.se

www.torponsfarjelage.se

Vårt signum är vällagad 
mat serverad med ett 
 leende. Vi jobbar med flera 
lokala råvaruproducenter 
och samarbetar med andra 
företag i turismbranschen 
för att skapa lösningar som 
ska täcka allas behov.

TROLLMARKER SPA & ÄVENTYR

Ann-Charlotte Petri

Sprengsboda gård, 573 75  Ydre

070-660 63 24

info@trollmarker.se

www.trollmarker.se

Naturnära spa- och ridupp-
levelse för kropp och själ.

Fo
to

: A
nn

-C
ha

rlo
tt

e 
Pe

tr
i/T

ro
llm

ar
ke

r 
S

pa
 &

 Ä
ve

nt
yr

Y
dr

eg
år

de
n 

– 
Ä

t 
oc

h 
bo

 i 
m

ys
ig

 1
70

0-
ta

ls
m

ilj
ö

To
rp

ön
s 

Fä
rje

lä
ge

 

To
rp

ön
s 

Fä
rje

lä
ge

 



24

STÖDMEDLEMMAR

Andreas Nilsson Ljungvägen 8, 573 74  Ydre 070-380 86 50 andreas@hlogistik.se

Bengt-Göran Gustafsson Blåbärsstigen 10, 573 75 Ydre 0381-502 21, 070-557 02 01 bengtgoran@gmail.com

Bo Armsköld Solsäter 1, 573 74  Ydre 073-805 77 72 b@armskold.se

Carl-Erik Andersson Förnäs, 573 94  Ydre 0140-420 58, 070-648 03 80 carl-erik.andersson@3mail.se

Evert Alm Norrgärde 1, Norra Vi, 573 76  Ydre 070-668 87 92

Göran Levin Dagstorp, 573 75  Ydre 070-556 25 14 pgoranlevin@gmail.com

Jan-Anders Johansson Njervehult, 573 76  Ydre 070-334 99 54 njervehult@gmail.com

Karl Gunnar Palmgren Bubbarps Gård, 573 75  Ydre 076-323 21 12

Karl-Evert Hagström Värnarp 1 Spikudden, 573 75  Ydre 070-556 52 03 karlevert.hagstrom@hotmail.com

Krister Svensson Skavarp, 573 77  Ydre 0381-530 08, 073-440 06 77 krister57@live.se

Ove Sundeborn St. Bräng, 573 75  Ydre 070-345 42 87 ove@ovesdackservice.se

Peter Sterne Rödje Skurbo 1, 573 94  Ydre 070-628 20 41 peter@sterne.se

Stig Jacobsson Rybogatan 2, 573 75  Ydre 070-674 11 28 ab.rydsnas@telia.com

Svante Reehn Älgstigen 4, 573 95  Ydre 0140-414 25, 073-041 71 78 svantereehn@gmail.com

Sven-Åke Emilsson Prästängsvägen 20 A, 575 36 Eksjö 0381-645 50 15, 070-347 82 48 svenakeemil@gmail.com

Thomas Reehn Storgatan 48, 573 32 Tranås 072-227 62 44 reehn_7@hotmail.com

Katalog över Ydre Näringslivs medlemmar 2021/22   
Ansvarig utgivare: Tomas Johansson

Grafisk form: Kate Meurling, Qwack text & bild
Tryck: Bergfoths Grafiska, Aneby 2021

U
kr

ed
ae

ke
n,

 Ö
st

er
by

m
o



Aggarps Gård	 21

Alm, Evert	 24

Andersson, Carl-Erik	 24

Armsköld, Bo	 24

Asby Speedwaymuseum	 21

Ateljé Ko-la Kläder	 6

Axelssons Rörservice	 3

B-Trans AB	 20

Bengt Adelsköld Fastighetskonsult	 18

Bil & Maskinteknik Bergquist AB	 12

Brostorps Gårdsmejeri	 6

Brovillans Snickeri	 3

Bröderna Fridlunds Åkeri AB	 20

Bulsjö Gård & Skog AB	 15

Byggmontage AB	 3

Bysnickarna Möbel &  
Legotillverkning AB	 3

Camfil Svenska AB	 12

Dekaltrim AB	 6

Diggeli-Q AB	 6

Duron CNC & Industriservice	 12

Däckservice i Österbymo AB	 12

Ekebäcks AB	 6

Ekens Ost & Delikatesser 	 7

Ekholm Vision AB	 7

Elmershults hästar & friluftsliv	 15

Emilsson, Sven-Åke	 24

Eskilstunaboden AB	 7

Evelinas Blommor	 7

Expandermetall AB	 12

Firma Andreas Jacobsson	 20

Firma Fälth Johan	 15

Firma Gustafsson Andreas	 15

Firma Kristina Axelsson	 7

Firma Per Åberg	 7

Firma Reinhold Castensson	 18

Firma Tomas Johansson	 7

Forsnäs Form AB	 13

Fotograf Ida Segersson	 18

Frendo / Bil & Maskinteknik  
Bergquist AB	 7

Gustafsson, Bengt-Göran	 24

Gustavssons Motorverkstad AB / 
Mekonomen bilverkstad	 8

Hagström, Karl-Evert	 24

Haraldsdotters Skafferi för  
kropp och själ	 8

Humle från Kalvsved EF	 8

Huskänsla	 3

Industrikonsult L. Jonsson AB	 18

Jacobsson, Stig	 24

Jan-Ola Carlsson	 16

Johan Markberedning &  
Entreprenad AB	 16

Johansson, Jan-Anders	 24

JoriMar Belysning AB	 8

JRS Skog och Entreprenad AB	 16

Kalvefall AB	 21

Karlssons Rep & Svets AB	 13

Keramik & Sånt	 21

Kinda-Ydre Sparbank	 8

Klipphörnan/Hårfint	 8

Kvarnkulla Trädgård	 9

LA´s Mureri & Plattsättning	 4

Levin, Göran	 24

Lundbergs Ekonomikontor	 18

M Axelssons Motorservice	 13

Macken i Ramfall / Gustavssons 
Motorverkstad AB	 9

Made By Emma	 21

Made by Eva-Lena	 9

Maries Fotvård	 9

Mattias Bygg & Snickeri AB	 4

MH Mark & Byggtjänst AB	 17

Mikael Palms bygg AB	 4

Mikaels Bostäder & Hemservice	 10

Motorcentralen i Rydsnäs	 13

New More AB	 10

Nilsson, Andreas	 24

Norra Vi Skogsentreprenad AB	 16

Nääs Gårdsbryggeri AB	 10

Ola Carlfors AB	 18

Owe Petterssons Grävfirma	 17

Palmgren, Karl Gunnar	 24

Patrik Lindgren	 16

Pär Samuelsson Bygg AB	 4

Qwack Text & Bild	 19

Reehn, Svante	 24

Reehn, Thomas	 24

Reehns Trädgårdsservice	 10

Rehns El i Ydre AB	 10

Ry Bo Fastigheter AB	 4

Ry´zätras Lunch och Catering	 11

Rydsnäs Lanthandel	 10

Råås Gård	 4

Råås Recond	 11

Råås Relax/Stuteri Råås	 11

Saldner Sten-Åke	 16

Scandbio Forsnäs	 13

SJP Sales and Events AB	 19

Skavarps Gård	 22

Solviken vid Sommen AB /  
Ydre B&B	 22

Stebbarps Gårdsprodukter	 22

Stefans Resurstjänst AB	 4

Stenabo Flis AB	 16

Sterne, Peter	 24

Stugäventyr	 22

Sture Gustafssons Åkeri AB	 20

Sundeborn, Ove	 24

Svensson, Krister	 24

Syateljé H. Ling. H	 19

Synas Online	 19

T Anderssons Måleri AB	 5

The Motorsport Company SWE 	 11

Torpa Café & Galleri	 22

Torpöns Färjeläge Mat & Camp	 23

Trollmarker Spa & Äventyr	 23

Träullit AB	 5

Tunarps Gård i Ydre	 16

Uffes Skogsservice AB	 16

Vackra Du  Ydre	 11

Vårbacka Mekaniska	 13

W-Service	 5

Wilhelm Ydrestål Biodling	 11

Ydre Byggnadsplåtslageri AB	 5

Ydre Byggservice Per Karlsson AB	 5

YdreEilert AB	 19

Ydre El AB	 5

Ydre Fog AB	 14

Ydre Invest AB	 19

Ydre Legosvets	 14

Ydre Markservice AB	 17

Ydre Skåp AB	 14

Ydre Wärdshus	 11

Ydre Åkeri AB	 20

Ydre-Grinden AB	 14

Ydregården	 23

Äppelmynta	 11

Österbymo Elektrobyrå AB	 5

Österbymo Hardwood AB	 14

MEDLEMSREGISTER 2021/22



SPONSRAD AV




